Пример формы заявки для внешних пользователей

На фирменном бланке организации

[bookmark: _GoBack]

	_________ № __________

	Директору________________,
__________________________

Уважаемый, _________________!

Просим Вас оказать услугу на проведение механических испытаний и химического анализа материала трубы диаметром 530 мм, толщиной стенки 8 мм для определения марки стали трубы. Объект: ________________________.
Акт отбора образцов и реквизиты организации для заключения договора на оказание услуг ЦКП ФИЦ ЯНЦ СО РАН прилагаем.

	__________________
Должность

	__________
Подпись
	/________________/
фамилия и инициалы

 «_____» __________ 20___ г.

Контакты:
Телефон __________________
Email _____________________